

**Buddy Holly, Struer ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 29 32 22 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

---

Jan Nonboe  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Buddy Holly, Struer ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 32 22 95  
Stiftet: 25. januar 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Nonboe, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.004 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.004.073</b>	<b>1.291.389</b>
1 Personaleomkostninger	-985.881	-956.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.971	-62.501
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.221</b>	<b>272.203</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.275
Øvrige finansielle omkostninger	-910	-196
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.311</b>	<b>275.282</b>
Skat af årets resultat	2.944	-55.971
<b>Årets resultat</b>	<b>4.255</b>	<b>219.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	219.311
Overføres til overført resultat	4.255	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.255</b>	<b>219.311</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.518
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.518</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		1.150	1.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.150</u>	<u>11.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.150</u></b>	<b><u>15.668</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		115.000	87.000
Varebeholdninger i alt		<u>115.000</u>	<u>87.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.150	53.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.227	230.969
Andre tilgodehavender		66.406	79.238
Periodeafgrænsningsposter		1.322	0
Tilgodehavender i alt		<u>209.105</u>	<u>363.861</u>
Likvide beholdninger		230.602	204.391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>554.707</u></b>	<b><u>655.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>565.857</u></b>	<b><u>670.920</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.255	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>219.311</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>129.255</u></b>	<b><u>344.311</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.426	102.196
Anden gæld		<u>271.176</u>	<u>224.413</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>436.602</u>	<u>326.609</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>436.602</u></b>	<b><u>326.609</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>565.857</u></b>	<b><u>670.920</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	856.467	813.576
Andre omkostninger til social sikring	7.763	6.437
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>121.651</u>	<u>136.672</u>
	<b><u>985.881</u></b>	<b><u>956.685</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokalerne beliggende Kildegården 6 i Struer, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 34 t.kr. pr. 31. december 2017.

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nonboe Holding ApS, CVR-nr. 25043200 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.